
- 1 -

令和４年３月２４日

保護者 様

那須烏山市立境小学校長 大金 正道

令和４年度 学校行事等について（お知らせ）

春暖の候、保護者の皆様におかれましては益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

令和３年度の本校教育活動が、無事終了いたしました。保護者の皆様には、新型コロナ

ウイルス感染症対策等をはじめ、様々な面で本校教育に対するご理解ご協力をいただき感

謝申し上げます。

さて、令和４年度の学校行事等を、下記のとおり計画しましたのでお知らせいたします。

次年度も新型コロナウイルス感染拡大防止に配慮しながら、安全で安心な教育活動に努め

て参りますが、感染状況によっては変更や中止することもございますのでご了承ください。

なおその際には、その都度お知らせいたします。

保護者の皆様には、引き続きご理解ご協力のほど、よろしくお願いいたします。

記

【令和４年度 主な学校行事等について】

４月 ８日（金） 第１学期始業式

１２日（火） 入学式、離任式

２２日（金） 授業参観・ＰＴＡ総会・学年懇談会

５月 ６日（金） ＰＴＡ常任委員会

１４日（土） 第１回ＰＴＡ奉仕作業

６月 ４日（土） 運動会

７月 ６日（水） 授業参観・研修会・学年懇談会

２０日（水） 第１学期終業式

２５日（月） 個人懇談（～２７日（水））

８月２７日（土） 第２回ＰＴＡ奉仕作業

２９日（月） 第２学期始業式

１１月１４日（月） 個人懇談（～１７日（水））

１２月 ７日（水） 授業参観

２３日（金） 第２学期終業式

１月１０日（火） 第３学期始業式

２月１５日（水） 授業参観・学年懇談会・地区懇談会

３月１７日（金） 卒業式

２２日（水） ＰＴＡ本部役員会・常任委員会

２４日（金） 修了式


